
2020 年 6 月   

お客さま各位 

箱根湯の花ゴルフ場 

支配人 

箱根湯の花ゴルフ場営業再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2019 年 10 月 12 日「台風 19 号」の被害により長期間営業休止となり皆様にはご迷惑、ご心配を 

おかけし大変申し訳ございませんでした。 

この度 2020 年 7 月 15 日（水）より「1 ラウンドスループレーコース」として営業再開が決定いたしま

したのでご案内をさせていただきます。 

 なお、営業内容等 2019 年度より一部変更となっておりますのでご利用の際にはお間違えの無いようご注

意いただき、引き続き箱根湯の花ゴルフ場のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．営業再開日:2020 年 7 月 15 日（水） 

 

２．お客さまへのご案内 

（1）被災により前クラブハウスは使用できなくなりました。つきましては隣接の「箱根湯の花プリンス

ホテル」内にゴルフ場受付・ロッカールームを設置いたしました。 

（2）今までの 10 番ホールが 1 番ホールとなり、1 番ホールからの１WAY スルー方式となります。 

（3）キャディバッグ等の積み降ろしはお客さまご自身でお願いいたします。 

（4）レストラン・浴場はございません。 

（営業内容の変更等につきましては随時 WEB サイトにてご案内してまいります） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


